________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Trav. Lazaro Picanço nº 110, Centro, Ourém-Pará , CEP 68640-000 –  CNPJ  Nº 05.149.133/0001-48

TEL : 091-3467-1337/3467-1242

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26 da Lei nº 8.666/93, para que surta seus

legais e necessários efeitos jurídicos, RATIFICO a decisão de INEXIGIBILIDADE

de Licitação, para a Contratação de show musical com “BANDA FORRÓ DO

BACANA”, a ser realizado em 01 de janeiro de 2023, no complexo Cultural e

Turístico, concha acústica, como parte da programação cultural do

REVEILLON/2022, na Cidade de Ourém-PA, nos autos do Processo de

Inexigibilidade nº 013/2022, com empresa 3A SERVIÇOS E PRODUÇÕES DE

EVENTOS, inscrita no CNPJ nº 33.561.737/0001-32, Av. Governador José

Malcher, 1077, Centro, EMP. ACROPOLE Sala 711, CEP 66055-260, Nazaré,

Belém-PA, representante legal TAMIRES CRISTINA SANTOS DOS SANTOS,

brasileira, empresária, inscrita no CPF/MF nº 031.694.622-29 e RG: nº 7199295

- SSP/PA, com residência na Avenida Beira Mar, nº 3390 – Vila Mosqueiro, CEP:

69919-150, Belém – PA, com preço total proposto de R$ 15.000,00 (quinze mil

reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Ourém/PA, 10 de novembro de 2022.

Francisco Roberto Uchoa Cruz

Prefeito Municipal

		2022-11-10T18:10:11-0300
	FRANCISCO ROBERTO UCHOA CRUZ:42313643204